[image: ge]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»      БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

27 августа   2018  года 	     	       	                                                             №26

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение почтового адреса земельному участку»

          В соответствии с  распоряжением  Правительства РФ от 16.06.2018 года №1206-р «В связи с изменениями, внесенными в целевые модели в сфере кадастрового учета и регистрации прав на недвижимое имущество» администрация Новореченского сельского поселения     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку» утвержденного постановлением администрации Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район Белгородской области» от 22.07.2017 года №21 «О внесении изменений в постановление администрации Новореченского сельского поселения от 23.10.2014 года №9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку»:
1.1.  Раздел 3 пункт 3.3.7. изложить в следующей редакции:
3.3.7. «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 8 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новореченского сельского поселения (адрес сайта: http://novorechenskoe.ru/)
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новореченского  поселения                                                         Л.Подолякина

image1.png